
 
 

 Biržų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – Biuras) suinteresuotas, kad 

teikiant visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas, nebūtų korupcijos apraiškų (kyšininkavimo, 

tarpininko kyšininkavimo, papirkimo, piktnaudžiavimo tarnybine padėtimi, tarnybos pareigų 

neatlikimo ir kitų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų, kai tokių veikų padarymu siekiama ar 

reikalaujama kyšio, papirkimo arba nuslėpti, užmaskuoti kyšininkavimą ar papirkimą). 

Už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus yra numatyta administracinė, drausminė ar kitokia 

teisinė atsakomybė. 

  Į Biurą gali kreiptis kiekvienas asmuo, kuris mano turįs žinių arba pagrįstų įtarimų apie Biuro 

darbuotojo padarytas, daromas ar ketinamas daryti korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas. 

  Biure atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą asmuo, yra visuomenės sveikatos 

stiprinimo specialistė Violeta Valiukienė. Apie Biuro darbuotojų neteisėtus veiksmus prašome 

pranešti tel. (8 450) 59 160 arba el. paštu violeta.valiukiene@gmail.com   

  Anonimiškumą garantuojame. 

 

PRIMENAME, kad Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia šmeižti ar melagingai kaltinti kitą 

asmenį nusikaltimo padarymu. Už tokius veiksmus numatyta baudžiamoji atsakomybė. 

 

 

Susidūrus su galimais korupcinio pobūdžio teisės pažeidimais taip pat galite 

pranešti: 
Specialiųjų tyrimų tarnybai (STT) 

1. „Karštąja linija“ visą parą (darbo ir poilsio dienomis) tel. (8 5) 266 3333. 

2. El. paštu pranesk@stt.lt 

3. STT interneto puslapyje https://www.stt.lt/lt/praneskite-apie-korupcija/palikite-pranesima-cia/ . 

Sveikatos apsaugos ministerijai (SAM) 

1. Raštu (SAM, Vilniaus g. 33, Vilnius). 

2. Nemokamu pasitikėjimo telefonu 8 800 66 004. 

3. Telefonu (8 5) 266 14 95;  205 3375. 

4. El. paštu korupcija@sam.lt. 

mailto:violeta.valiukiene@gmail.com
mailto:pranesk@stt.lt
https://www.stt.lt/lt/praneskite-apie-korupcija/palikite-pranesima-cia/
mailto:korupcija@sam.lt

